
Obsah

Úvod 13

PRVNÍ FÁZE

Kapitola první 
Kapitola druhá 
Kapitola třetí 
Kapitola čtvrtá 
Kapitola pátá

Kapitola šestá

Kapitola sedmá

Kapitola osmá

Kapitola devátá 

Kapitola desátá 

Kapitola jedenáctá 

Kapitola dvanáctá 

Kapitola třináctá 

Kapitola čtrnáctá 

Kapitola patnáctá

Jste duševne připraveni
stát se investory?......................................27
Do čeho bych měl investovat? .............. 29
Položení základů bohatství.....................45
Investorská lekce č. 1: Volba...................53
Investorská lekce č. 2: Jaký vidíš svět? . 57 
Investorská lekce č. 3: Proč je
investování jeden velký chaos?.............63
Investorská lekce č. 4: Investování 
je plán, není to produkt ani postup . . .  71 
Investorská lekce č. 5: Plánujete být
bohatí, nebo plánujete být chudí?.......... 77
Investorská lekce č. 6: Zbohatnete 
automaticky... pokud budete mít
dobrý plán a budete se ho d rže t............ 85
Investorská lekce č. 7: Jak naleznete
plán, který vám bude vyhovovat?.......... 95
Investorská lekce č. 8: Rozhodněte se,
čím chcete být, až vyrostete ................ 101
Investorská lekce č. 9: Každý plán
něco s to jí ................................................ 109
Investorská lekce č. 10: Proč není
investování riskantní ............................. 117
Investorská lekce č. 11: Na které
straně stolu chcete sedět? .....................123
Investorská lekce č. 12: Základní
pravidla investování................................131
Investorská lekce č. 13: Snižte si riziko 
pomocí finanční gramotnosti ...............147



Kapitola šestnáctá Investorská lekce č. 14: Jednoduchá
finanční gramotnost ..............................165

Kapitola sedmnáctá Investorská lekce č. 15:
Kouzlo chybování..................................185

Kapitola osmnáctá Investorská lekce č. 16:
Jaká je cena za zbohatnutí?...................195

Kapitola devatenáctá Hádanka 90/10 ....................................  205

DRUHÁ FÁZE Jakým typem investora se chcete stát? 217
Kapitola dvacátá Řešení hádanky 9 0 /1 0 ............................ 219
Kapitola dvacátá první Kategorie investorů podle

bohatého táty ........................................223
Kapitola dvacátá druhá Akreditovaný investor.......................... 231
Kapitola dvacátá třetí Kvalifikovaný investor ........................ 235
Kapitola dvacátá čtvrtá Sofistikovaný investor.......................... 251
Kapitola dvacátá pátá Zasvěcený investor .............................. 263
Kapitola dvacátá šestá Dokonalý investor.................................269
Kapitola dvacátá sedmá Jak rychle zbohatnout..........................273
Kapitola dvacátá osmá Podržte si své zaměstnání

a přesto zbohatněte............................... 285
Kapitola dvacátá devátá Podnikatelský d u c h ...............................291

TŘETÍ FÁZE Jak si vybudujete silný podnik ............. 297
Kapitola třicátá Proč podnik budovat?............................. 299
Kapitola třicátá první Trojúhelník „M-I“ ...................................303
Kapitola třicátá druhá Správa peněžních toků ........................... 321
Kapitola třicátá třetí Řízení komunikací ................................ 327
Kapitola třicátá čtvrtá Řízení systémů ...................................... 337
Kapitola třicátá pátá Právní otázky ........................................ 345
Kapitola třicátá šestá Produkt ................................................  3351

ČTVRTÁ FÁZE Kdo je sofistikovaný investor? .............359
Kapitola třicátá sedmá Jak uvažuje sofistikovaný investor . . . 361
Kapitola třicátá osmá Analýza investic.......................................379
Kapitola třicátá devátá Dokonalý investor...................................391



Kapitola čtyřicátá Jste dalším miliardářem?......................415
Kapitola čtyřicátá první Proč bohatí vyhlašují úpadek? ............439

PÁTÁ FÁZE Vracení....................................................4 5 1

Kapitola čtyřicátá druhá Jste připraveni vracet? ........................453

ZÁVĚR Proč už není nutné vydělávat
peníze použitím p e n ě z .........................463


